
2019 年 10 月 31 日 

寮生・保護者 様 

新居浜工業高等専門学校学寮食堂委託業者 

西洋フード・コンパスグループ株式会社 

 

 

消費税率変更に伴う学寮給食費変更のお知らせ 

 

拝啓 平素より食堂運営にご理解・ご協力を賜り、誠に有難うございます。 

さて 2019 年 10 月から食事提供価格につきまして、消費税率 8％から 10％への改定、最

低賃金上昇、水光熱費の値上げ等の事情により、学校様と協議致しまして、食堂経費を下

記のとおり対応させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

内容をご確認いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

食堂経費：8,500 円（現行）→ 8,820 円（改定後） 

 

※欠食に伴う返金につきましては、1 日 648 円（現行）のまま変更はございません。 

 

 

 

以上 

お問い合わせ先 

西洋フード・コンパスグループ株式会社   学寮食堂    ℡ 0897-37-7080 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


